
UCHWAŁA NR LII/402/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Kołobrzeskim dotyczącego wspólnej 
realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3322Z na odcinku stanowiącym ul. Kolejową 

w Ustroniu Morskim”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2022 r. , poz.559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Kołobrzeskim dotyczącego wspólnej realizacji 
zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3322Z na odcinku stanowiącym ul. Kolejową w Ustroniu 
Morskim”. 

2. Gmina Ustronie Morskie przekaże Powiatowi Kołobrzeskiemu dokumentację projektową wraz 
z uzgodnieniami  dotyczącą realizacji zadania o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki wspólnej realizacji zadania określone zostaną w zawartym porozumieniu 
pomiędzy Gminą Ustronie Morskie a Powiatem Kołobrzeskim, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Rada Gminy Ustronie Morskie upoważnia Wójta Gminy do zawarcia i ustalenia warunków porozumienia, 
o którym mowa w ust.1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 096BB266-47A3-43ED-9187-8CDF3E08EC50. Podpisany Strona 1



POROZUMIENIE  

W sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej  

nr 3322Z na odcinku stanowiącym ul. Kolejową w Ustroniu Morskim 

 

Zawarte w dniu ………….. r. w Kołobrzegu pomiędzy: 

1. Powiatem Kołobrzeskim, z siedzibą: Plac Ratuszowy 1, 78-100 Kołobrzeg, zwanym w dalszej 

części Powiatem, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Kołobrzegu, w osobach: 

– Tomasz Tamborski – Starosta Kołobrzeski, 

– Jacek Kuś – Wicestarosta Kołobrzeski, 

a 

2. Gminą Ustronie Morskie, z siedzibą: ul. Rolna 2, 78-111 Ustronie Morskie, zwaną w dalszej 

części Gminą, reprezentowaną przez:  

 – Bernadetę Borkowską – Wójta Gminy Ustronie Morskie.  

Strony postanawiają, co następuje: 

 

§ 1 

1. Strony deklarują wspólną realizację zadania publicznego polegającego na przebudowie drogi 

powiatowej nr 3322Z ul. Kolejowa w Ustroniu Morskim (na odcinku ul. Rolna – 

ul.Słoneczna).  

2. Wkładem w realizację zadania Gminy Ustronie Morskie jest projekt budowlany dotyczący 

przebudowy drogi o której mowa w ust.1. 

3. Realizacja zadania nastąpi zgodnie z dokumentacją projektową zrealizowaną przez Gminę 

Ustronie Morskie. 

4.  Gmina zobowiązuje się do przekazania dokumentacji projektowej wraz z uzgodnieniami do 

Powiatu Kołobrzeskiego do dnia  31.07.2022r. 

5. Inwestycja będzie realizowana w 2023r., a Powiat Kołobrzeski zobowiązuje się wystąpić 

o dofinansowanie tej inwestycji w 2022r. 

6. Inwestorem zadania będzie Powiat 

§ 2 

 

1. Koszt realizacji zadania zostanie sfinansowany w następujący sposób: 

1) Koszty kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzgodnieniami 

poniesione zostaną przez Gminę Ustronie Morskie. 

Id: 096BB266-47A3-43ED-9187-8CDF3E08EC50. Podpisany Strona 1



2) Koszty robót budowlanych poniesione zostaną przez Powiat Kołobrzeski oraz 

z dofinansowania pochodzącego ze źródeł zewnętrznych. 

3) W przypadku nieuzyskania dofinansowania na realizację zadania w 2022r., Powiat 

Kołobrzeski wystąpi o dofinansowanie tej inwestycji ponownie w 2023r. 

 

§ 3 

 

Zadanie realizowane będzie zgodnie z przepisami wynikającymi z ustawy o drogach 

publicznych, ustawy Prawo zamówień publicznych, ustawy prawo budowlane oraz 

rozporządzeniem w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi 

publiczne i ich usytuowanie. 

 

§ 4 

1. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie ogólnie 

obowiązujące przepisy Kodeksu Cywilnego. 

3. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej               

ze stron. 

 

 

 

Powiat Kołobrzeski                                                                               Gmina Ustronie Morskie  

 

Id: 096BB266-47A3-43ED-9187-8CDF3E08EC50. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała ma na celu zwiększenie możliwości uzyskania dofinansowania przez Powiat Kołobrzeski na 
realizację zadania dotyczącego przebudowy ulicy Kolejowej w Ustroniu Morskim. Przebudowa drogi polegać 
będzie na wymianie nawierzchni oraz budowie ścieżki rowerowej i chodnika na w/w odcinku. Inwestorem 
zadania będzie Powiat Kołobrzeski. Kosztem Gminy Ustronie Morskie jest wykonany projekt budowlany. 
Inwestorem realizacji zadania będzie Powiat Kołobrzeski. Dofinasowanie zadania możliwe jest w wysokości 
50% wartości kosztorysowej inwestycji. 

Niniejsza uchwała znajduje uzasadnienie w trybie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022, poz.559, poz. 1005, poz. 1079). 

Id: 096BB266-47A3-43ED-9187-8CDF3E08EC50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



